# שבתון קלד

• חברה • ביקורת • תיאטרון • אמנות •

שנה כ"ג • גליון 227 • טבת תשנ"ט • ינואר 1999 • 20 ש"ח

## עוזר רבין

- מחזור שירים חדשים
- שיחת החודש - עוזר רבין: אפי לא יכול לכתוב אחרת
- השיר הוא תמיד מכוון למישהו - חנה זמירי
- האני המתכוונן בעצמו - לאה גלזמן

שירה: צבי עצמון, אדמיאל קוסמן,
דיתו רונן, יעקב שביט

פרוזה: רעל מדינז, גד יעקבי

עמוס לזיתן על: א.ב. יהושע, עמוס עוז,
אמנון לורד

יהושע, עמוס עוז, אמנון לורד ועוד

לכבוד עתון 77 ת"ד 16452 ת"א 61163
אבקש מנוי לשנת 1998/1999

שם ושם משפחה \_\_\_\_\_

כתובת \_\_\_\_\_ טל' \_\_\_\_\_

מצורפת המחאה על-סך 180 ש"ח עבור 11 גליונות
כולל משלוח \_\_\_\_\_

בנק \_\_\_\_\_ סניף \_\_\_\_\_ מס' המחאה \_\_\_\_\_

שנה כג' • גליון 227 • טבת תשנ"ט • ינואר 1999 • 20 ש"ח

**עתון 77**

**Iton 77**
Literary Monthly

Editor: Jacob Besser
Managing Editorial Board: Shimon Ballas,
Yosi Hadad, Amos Levitan, Shalom
Ratzabi, Sasson Somekh, Rony Someck,
Arie Sivan, Zvi Atzmon, Oded Peled, Dorit
Peleg
Vice Editor: Amit Israeli-Gilad
Management and Graphic Design:
Michael Besser